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®UPMEHHOE NKBO
(UPMEHHOE CBET/IOE 03/05n  230/320

(nnotHocTb 12%, ankoronb 4,8%)

M1BO XapakKTepu3yeTcs APKUM XMENEeBbIM apOMaTOM U XOPOLIO
OLLYTUMOIA, HO AENUKATHON rOPYMHKON. [IMBO MMEET NPO3payHblii,
30/10TUCTbIW, UCKPALLMICA LBET.

®UPMEHHOE TEMHOE 0,3/0,5n 230/320
(nnoTHocTb 11%, ankorons 4,5%)

MnBO HM30BOTO BPOXKEHUSA C NIETKOW CNAAOCTbIO, OTTEHEHHOW TEPMKUM,
Cerka }OoKeHHbIM NOCEBKYCUEM. ITOT COPT 061aJ3ET MATKUM U NPy
3TOM HACbIWEHHbIM BKYCOM.

®OUPMEHHOE MIIEHWYHOE 0,3/0,5n 230/320
(nnotHoCTb 12,2%, ankoronb 5,2%)

HedunbtpoBaHHOE CBETNOE MILEHUYHOE MMBO, KOTOPOE
006NafaeT HeXHbIM apOMaTOM C KNACCUYECKMMU HOTKAMK
6aHaHa 1 rBo3aAnKN.

POCCMACKOE MKBO
B0 MAHKH 0.3/050 300420

(nnotHocTb 12,7%, ankorons 5,4%, IBU 10)

Jlerkoe niweHWYHOE NUBO C BbIPa3UTENbHBIM FAPMOHUYHBIM APOMATOM
1 MATKMM CNafiKoBaTbiM NocneBKycueM. B ocHoBe HannTka
MCMONb30BAHO TPU BUAA CONOJA, @ MPAHbIIA KOPUAHAP U LMTPYCOBas
LieApa Hafens 0T HaNUTOK YTOHYEHHBIM, U3ALLHbIM, OCBEXAIOLWMUM
BECEHHUM BYKETOM.

LEPU YEPPH 0,3/0,5n 320/450

(nnoTHocTb 13%, ankoronb 5%)

BuwHEBoe nueo. M1eo 06nagaeT xopowwo c6anaHCMpoBaHHbIM,
0CBEXaloWNM, MATKIM BUILHEBBIM BKYCOM C OTTEHKaMM BUILHEBON
KOCTOuKM 1 conopa. NocnesKycne KOPOTKOE, NPUATHOE.

M3WACOH APHE BJIOH] 0,3/0,5n 300/420

(nnotHocTb 13,5%, ankoronb 6%)

CBeTibIfl 3/1b B Knaccuyeckom hiamaHACKOM CTUNE, COYeTaloWuii B
cebe MArKOCTb COJI0/a, BbIPa3UTENbHOCTD XMENs W HOTbI
TPONUYECKUX PPYKTOB.

BJI3K WnN 0,3/0,5n 280/400

(nnoTHocTb 13,5%, ankoronb 6%)

A30THbIi cTayT. [MBo 06nagaeT rybOKMM TEMHBIM LIBETOM. Bo Bkyce
OLLYL3ETCA CANBOYHOCTb, OAHOBPEMEHHO TEPNKOCTb, OCTPUHKA. B
NOCNEBKYCUe BbIpaXKeH 6anaHc CIafoCTH, FOPeYn U KUCTUHKM.

KPYLIOBULLE KPEMOBE 0,3/0,5n 310/430

(nnotHocTb 13,2%, ankorons 5%)

A30THbIN narep. Bkyc 6oratbiit, c 6apxaTucToii u 06BoNaKMUBaloWE
TEKCTYPON B COYETAHUU C MATKOI FOPYMHKOW U KapaMenbHbIMU
HOTaMu B NOCNEBKYCUM, KOTOPbIE NoslyyatoTcs 6aaronaps Oykety us
Tpex COpPTOB NPeMUaNbHOTO CONOAA.

KPYLLIOBHLIE TEMHOE 0,3/0,5n 270/380

(nnotHocTb 10%, ankoronb 4,1%)

TeMHbI/ narep, KOTopblit NpoussoanTcs 6onee cra net. Mueo
OT/IMYaeTCs 6OraTbiM apoMaTHbIM OYKETOM W MOJTHBIM, CAKOBATHIM
KapamenbHbIM BKYCOM.

TBEPCKOE MUBO
ENIOBOE 0,375n 410

(nnotHoCTb 14,5%, ankoronb 6,6%, IBU 46)

Knaccuyeckas UIMA Ha xmene YnHyk. HatypanbHbli sUMEHHBbIN
CONOJ, NPaBUNIbHbIE POXKM U YMCTELAs BOAA - BCE 3TO BMECTE,
u 6e3 106aBOK, NepesaeT NPo3payHblii, eABa YA0BUMBI N0 CBOEN
0CTpOTE, BKYC MOJIOJbIX €N0BbIX BETOYEK.

TBEPLIA 0,3/0,5n 250/350
(nnotHocTb 11,7%, ankoronb 4,5%, IBU 18)

TBepckoi narep. YHUKanbHOE NUBO KaTeropuu "BeHcKuit narep"
npuAYMaHo v co3paértcsa Ha Teepckon 3emne Ha 95% u3 cbipba
poccuitickoro npon3BofuTens. Bo BKyce YyBCTBYIOTCA: HEXHas
Kapamenb, Mefi C TOPYUHKOI U COUYHbIE DPYKTHI.

WMMOPTHOE NKBO

YEXHS
BY/IBAM3EP BY[IBAP CBETNOE  0,3/0,5n 560/780

(nnoTtHocTb 11,9%, ankoronb 5%)

[TpeBocxofHbIN CcBETNBIN Narep, oH Baputca ¢ 1895 ropa. Mo nmeet
OCBEXAIOLWLMIA, FAaAKUI BKYC, C XOPOLIO COaNaHCMPOBAHHbIMM
CNafKkoBaTbiMM HOTAMK CONOAA U XMENEBOW FOPYMHKOM.

ABCTPHA
WUTHrENb FOJIABPON 0,3/0,5n 530/740

(nnoTHocTb 12%, ankoronb 5%)

Mpouecc 6poXeHNs 3TOro COpTa AANTCA 4 HE[eU, YTO NO3BONAET
cAenath BKYC NMMBA rAPMOHWYHbIM, @ apOMaT MO-HACTOSALEMY
Henpes3oiaeHHbIM. Stiegl 061agaeT 3010TUCTLIM LBETOM W
AeNUKaTHO XMeneBoN ropyYNHKOI BO BKyCe.
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TBEPCKOE NABO

AGAHACHA MAPOYHOE CBET/IOE 0,51 350
(nnoTHocTb 11%, ankoronb 4,5%)

Knaccuyeckuii cBeTnbll nacTepu3oBaHHbIiA narep C XMeneBoii
ropeybto, ApKMM apoMaToM U AONTUM NOCNEBKYCUEM.

A®DAHACHM MAPOYHOE TEMHOE 0.5n 350
(nnoTHoCTb 11%, ankoronb 4,5%)
TeMHOe NKBO € HaCbILEHHBIM LIBETOM U KO(EHHO-LIOKONAAHbIMN
HOTKaMU BO BKYCe, CTOIKO NeHO 1 apoMaToM NPOXapeHHOro
conopa.

A®AHACHU MAPOYHOE 0,51 370
CBET/IOE HE®WJILTPOBAHHOE

(nnotHocTb 10%, ankoronb 4,1%)

Jlerkoe n1BO C MOHMXEHHbBIM COAEpXaHueM ankorons. B otanyne

oT (hUNLTPOBAHHOTO 06/1a8aeT 6osiee HaChILEHHbLIM apOMaTOM ¢
NPUATHON MATKOCTbIO BO BKYCE, KOTOPYIO NPUAAIOT APOXOKM.

AGAHACHI NOPTEP 0,50 370
(nnoTHoCTb 20%, ankoronb 8%)

banTtuk noptep. BKyc nuBa Kpenkuii, HacbIWeEHHbIN, NAOTHbIN, C
APKO BbIPAXKEeHHbIMU TOHAMM Kode, LoKoNaaa, GUCKBUTA, TOCTOB,
NerKon cnafocTbio U rAPMOHUYHOW XMEeNeBOM ropeyblo B
nocieBKycMu. Apomat nMBa HaNoJHEH OTTEHKAMU NOAXAPEHHOIO
conoga, kode u wWokonaaa.

TBEPLA 0.5n 450
(nnotHocTb 11,7%, ankoronb 4,5%, IBU 18)

TBepcKoit narep. YHUKanbHoe NUBO Kateropuu "BeHckuii narep”
NpMAYMaHo W CO3AaETCs Ha TBepcKoii 3emne Ha 95% 13 Cbipba
poccuiickoro npon3BoauTens. Bo BKyce YyBCTBYIOTCA: HEXHAs
KapaMenib, Mefj C TOPYMHKOI U COYHblE DPYKTbI.

CULP

POAN ABJI0YHbIN

Benapycb (ankoronb 5%) nonycyxoi

Cupp 13 coKa NpAMOro OTXMUMa, GUALTPOBAHHbIA, OCBETIEHHBIN,
C YMepeHHOW CNafoCTbio, KUCIOTHOCTbIO U APKUM apoMaToM
CBEXMUX PPYKTOB.

0,33/0,75n  300/720

POAJ TPYLIEBbIH 0,33n 300

Benapycb (ankoronb 5%) nonycnagkuii

KynaxupoBaHHbI CMAP, KOTOPbIN NOAYYMICA B pe3ynbraTte
cOpaxuBaHUs 0TOOPHLIX QPYKTOBBIX COKOB: A6N0YHOTO
(nepBoro oTkMMa) 1 rpyLIEBOTO.

POCCUA KPAGT

MOLENYA dPEAN 0,5 480

(ankoronb 4,7%)
Knaccuyeckas mepoByxa. Mimeet cBETNbIN LBET NIMNOBOMO
Mefa U NPUATHBIA apoMaT CBEXMUX COT C NIETrKOW ropYMHKOM.

MUK 0 AMHE3WA TPOMUK 0.5 520

(nnoTHOCTb 16%, ankorob 55%)

Tponuyeckuit anb. BKyc nMBa HaCbILWEHHbIN, yMEPEHHO CNafKuiA,
OKPYmblit, C 6oraTbiMM PYKTOBLIMU OTTEHKAMU, 0COOEHHO aHaHaca,
MapaKyiu u MaHro, U NPOAOJIKUTENbHBIM NOCAEBKYCUEM C NPUATHON
XMeneBoi ropYMHKON.

HAT BATTEP 0.5n 450

(nnotHoCTb 14%, ankoronb 5,5%)

HedunnbTpoBaHHbI 1 HenacTepu30BaHHbIN KOPUYHEBDII /b
C POCKOLIHBIMW TOHaMM1 OPEXOB W WOKONAAA BO BKYCE W apoMarte.

M3PW, T0Y XOM 0,45n 420

(nnoTHocTb 15%, ankoronb 4,8%)

HedunbTpoBaHHOE, HeNacTepu3oBaHHoOE NUBO B CTU/IE TOMATO rose.
B C/I0XHOM KMC/I0-CONOHOBATOM BKYCE MUBA SIPKO NPOSABIAIOTCS
OTTEHKM TOMATOB, NepeneTalLyMecs C nepeyHbIMIU HIoaHCcaMK,
HOTKaMM KOPUAHAPA M YECHOKA B OCTPO-NIPSAHOM MOCHEBKYCUM,

UMIOPT

TMHECC 0,44n 650

Upnanpusa (nnotHoctb 10%, ankorons 4,2%)

Knaccuueckuin upnanackuii ctayt. Bkyc nuBsa raakuii,
C/IMBOYHBIIA, C HOTKaMU XapeHoro AYMeHs, Kakao, Kode,
AbIMa, APEBECHOTO YA U CYXUM LOKONALHbIM NOCNEBKYCHEM.

[IAM3 PEA KAN 0,33n 850

Benbrus (nnotHocts 16%, ankoronb 7%)

Tpannucrtckuit 3nb. OAMH U3 CEMM COPTOB NUBA B MUPE, KOTOPbIM
pa3peLeHo Ha3blBaTbCA NOAANHHBIM TPANMUCTCKMM NPOAYKTOM.
370 03HaYaeT, YTo NMBO 6bINO U3rOTOBNEHO MOA KOHTPOJIEM

M OTBETCTBEHHOCTbIO TPANMUCTCKOM PEIUTMO3HON OOLLMHBI.
MpeBocxofHO cbanaHCMPOBAHHBIN, TYCTOA, CNALKUIA, NOAHbIN,
LWENKOBUCTbIN BKYC MMBA HANOJHEH TOHAMU CONI0AA, OPEXOB,
TOpTa, Kapamenu, HaHcamu poma, HpYKTOB U AroA.

XEPKEHPOJIE HOKTHUC 0,33n 850

Benbrus (nnotHocTb 16%, ankoronb 7%)

A66aTcKuit KopuyHeBhblil At066eb, 06nagaTenb MHOrOYUCIEHHbIX
Harpaa v npepctaBuTenb 23-x ouuManbHbIX MOHACTBIPCKUX
copToB nuBa benbrun. Bkyc nnBa packpbiBaeTcs oTTeHKaMm
XapeHbIX CONOA0B U XMeneBoN ropynHKoii. [TocneBkycue cnerka
CNafKoe, C NPAHBIMU HOTKaMU.
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KEIPOBbIA OPEX M BY3MHA

, OBJIEMUXA U DU3ANTUC

YEPHOMNOAHAA PABUHA

- KYPATA

i

370
370
370

BAPBAPUC W TPAHAT

BULURA

EXXEBUKA W ACAW

YEPHAA CMOPOJWUHA

TPEAN®PYT, MUHAANb U NAAM




HA BOJKE

XPEHOBYXA
CMOPOJMHOBAA
OBJIENUX0BAS
MAIMHA-BASUIIUK

KNYBHUKA-EMEBUKA

KJIIOKBA C MEOM
C/IUBA-3P/I TPEW

TPEAN®PYTOBAA
JIUMOHHAA
MOXOKEBEJIOBAS
MEPLOBKA
KODEAHAA
bAHAHOBAA

HA IPYTOM AJIKOTONIE

NPAHAA BULLHA (Ha pome)

BUILHA B LIOKONALE (xa pome)
WOTNAHACKAA KOPOBKA (na Bucky)
LIOKONAZHWUUA (na Gpenan)
bPYCHUYHAR (wa mymne)
TPYWIEBbIN IKHUH (Ha muune)

BUILHEBbIH POM (1a pome)

NVHERBI/HACTOKY

TBEPCHAfl TOPbKAf
CTAPbIV KALIMH
EFEPMACTEP

BENYTA XAHTUHT ATOAHbIA
®EPHET bPAHKA

ABCEHT

CAMBYKA

JIMMOHYE/NO

AMAPETTO

BEAINC

| OUPMEHHBIEN mu@m

280

210
250
430
300
950
410
310
230
350
410

XACKH 130
LAPCKAA 170
BENAAl BEPE3KA 190
BEPECK PYAHA# 190
BAJIYYT XXI BEK 210
BEJIYTA HOBA 360
OHETWH 390
MOH BJIAH ®panuma 400
YUCTBIE POCbI Opranuyeckas 430
YELICKWEMTWKERGI
NPAIED 430

TpaBsAHOI TMKEP 30M0TUCTO-KENTOTO LiBETA CO CNIafKO-TOPLKUM TOHKUM
apomarom 1 BKycom. Npon3BoanTCs nyTém MaLepaLmuu 16 BUAOB MECTHBIX U
3arpaH1YHbIX TPaB Y MIOA0B.

N1AM 400

B ocHOBe nuKEpa NexunT CNMBOBLIA COK, CMELIAHHbIA CO CTMPTOM
BbICLIEN OYMCTKN. ITOT HAMUTOK MOHPABUTCA KaK NOOUTENAM NNKEPOB,
TaK U noYyuTaTenam pUCTUNNATOB.

TPUOTKA 430

JInkép c NpeBOCXOAHbLIM BKYCOM, MONYYEHHbI U3 BUILHU.
[lo6aBKM YepHUYHOTO COKa, abPUKOCOBOTO, BULIHEBOTO
C/IMBOBOTO AUCTUNNIATOB CO3AAI0T HEMOBTOPUMBI APOMAT U BKYC.

BEXEPOBKA 450

YewcKkuit Kpenkuit Nukép, poaom n3 Kapnosbix Bap, HACTOAHHbIN Ha
TpaBax. [lepBoHa4anbHO 3TOT IMKEP feNnany Kak XenyaoyHoe
NeKapCTBo.

N CTMNNATB!

C/IMBOBULIA BENIAA 460

OpuUrvHanbHbli CNMBOBLIA GPEHAM, NPOM3BOANUTCA U3 Cerka
NOABANEHHbIX TEMHbIX CIMB NO3[HMUX copToB. CnnBoBMLA
NnoABepraeTcs TPOKHOWM AUCTUANALUM U OTIMYAETCA 0COOEHHO
TOHKUM OyKeTOM.

CAMOBAPb KYNEYECKMHA 290

TpaAULMOHHBIA AUCTUANAT, U3FOTOBNEHHbIA U3 OTOOPHOI NWEHMLbI
1 0COObIX POXIKEN, KOTOPbLIE UCMOMb3YIOTCA ANA WAMMNAHCKUX BUH.
MArkuin, NpUATHBINA BKYC M apoMaT NNeHAET C NepBbIX CEKYHA,

1 OTCbINAET K KyneyecKUM 3aCTObAM.
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KENTUEKY STRAIGHT

BOURBON

— WHISKEY ===g

KPENKWE CETbI

CET Ne1. YELUCKME IUKEPDBI (4*50mn) 1600

[puotka, Mnam, Mpages, bexeposka

CET Ne2. ®UPMEHHBIE HACTOMKM HA BOKE (10*50mn) 1900

XpeHoByxa, CmopoauHoBas, 06nenuxoBas, ManuHa-6asuuk,
Kny6Huka-exeBuka, Kntoksa c Mégom, JlumoHHas,
lpeitndpyToBas, Moxxesenosas, MepLoBka

CET Ne3. ®UPMEHHBIE HACTOMKM HE HA BOLKE (7*50mn) 1850

MpsHas BUWHA (Ha pome)

BuwHs B wokonage (Ha pome)
LloTnaHackas kopoBKa (Ha BUCKM)
WokonagHuua (Ha 6peHam)
BpycHuyHas (Ha gxuHe)
lpyweBblit AXUH (Ha AXUHE)
BuwHEBLIN pom (Ha pome)

CET Ne&. NOJIHbIA CET ®UPMEHHBIX HACTOEK (20*50mMn) 4400

XpeHoByxa, CMopoguHoBas, 06nenuxosas, ManuHa-6asunuk,
Kny6Huka-exeBuka, Knioksa c mégom, Cnusa-3pn rpeit,
lpeitndpyToBas, JInmoHHas, MoxxeBenoBsas, [epuoBka,
MpsaHas BuwHsA, BuwHs B wokonape, LlotnaHackas KopoBka,
LlokonaaHuua, bpycHuyHas, MpyLwesblit [yxuH, BULIHEBBIA pom




LWOTNAHNA CONOAO0BBIA
CUHIITOH 12 ner
NADPONT 10 ner
MAKAJUIAH 12 ner

IHOTNAHAUA KYNAXWPOBAHHbIE
P37 JI3HBA
BAJTAHTAVHC
YUBAC PUTAN 12 ner

AINOHKA
AKALIM

WPTARQIAA
IDKEMECOH
MPONEP TBE/B

AMEPUKA

JKEK J3HUINC
JMUM BUM

JWUM BUM PE] CTAT
JUM BUM 3NN

KOHBSAK/6REHIN

HOW 5 ner

APAPAT 3 roza

APAPAT 5 ner

TOPPEC 5 COJIEPA PE3EPBA
N3P MATNYAP VS KanbBazoc
KAMIO VS

KAMIO VSOP

1000
1200
1700

330
440
750

900

500
800

500
500
520
570

320
400
440
450
550
1000
1400

ROM

BAPCEJIO BJIAHKO

KAPTABHO BJI3K
CAHTO JOMHHI0
JUNNOMATUKO PE3EPBA 12 ner

320

320
390

950

TEKWAYMECHAID

MOAAETCA HA BbIBOP: C CAHTPUTON WA C JIAWMOM

XOCE KY3PBO cunusep
XOCE KY3PBO rong
NEJOTOH 13 1A MY3PTE meckans

450
470
650

RUIHBbI

BEPMYIIbIZAT

TAHYA Gbsnko/pocco/akcTpa apait
MAPTUHW ®UEPO
ANEPOJIb

l

MACCAHJIPA

Poccus, nopTeeitH

KOMKE ®AHH PYBH NOPTO
MNoptyranus, nopTeenH

BAJIbAECTTUHO KOHTPABAHAMCTA
Wcnanus, xepec

JIHWHCTEP
bPYM
JYNART

270
300
320

160

290

450

230
260
280






(IPGTOE BIAD

U,lié 7))

3K CH 6piot/nonycnanxoe 250
Poccus, 6enoe
BPYHW MPOCEKKO akctpa apaii 570

Wtanus, 6enoe
BPYHW KIOBE ponbue

Wtanus, 6enoe

OOHTE NPOCEKKO PO3E skcrpa apait

WTtanus, po3osoe

MATPUAPLL KPEMAH JIE BYPIOHb Gpot

OpaHuus, 6enoe

PYIHEPW KBAPTE3E NPOCEKKO Gpror

Wtanus, 6enoe

MO03T 3 LWANOH UMNEPUANTD Gprot

OpaHuus, benoe

BENOEIBHHO N

0,125 mn

bI3K CH LWAPLOHE/MYCKAT 290
Poccus, cyxoe/nonycnapkoe

LIATO TAMAHD IENUKAT BJIAH 320
Poccus, nonycyxoe, uckpucroe

HYBOJIE TUHO TPU-MYCKAT 340
Poccus, cyxoe

WANAUC UMHAHDANK 440
[py3usa, cyxoe

YENO NMAHO TPUAMKHUO 470

WTanus, nonycyxoe

MOMECTbE roNYGMLIKOE COBUHBOH BJIAH 570

Poccus, cyxoe

XAHC BAEP PUCTUHT 600
[epmaHus, nonycyxoe
BUCTJIMHT TPEK COBMHbOH BJIAH 720

HoBas 3enaHgus, cyxoe

OPRHINEBOEIBHHOR:

0,125 mn
LATO TAMAHb OPAHX 350

Poccus, nonycyxoe

0,751
1500

3400
3400

3400
4500
5500

9900

0,75 n
1700

1900

2000

2600
2800
3400
3600

4300

0,75 n
2100

KPACHOE BHOSSS.

0,125 mn
BJI3K CU KPACHOCTON/KABEPHE COBUHBOH 290

Poccus, cyxoe/nonycnapkoe

JIOKAHTHTA MEP/10-KABEPHE ®PAH 340

Poccus, cyxoe

CEJVIAP CENEKLUH KAPMEHEP 350

Yunu, nonycyxoe

[IWAAUC CANEPABH 440

lpy3us, cyxoe

JIAKKK LIWPA3 KABEPHE COBUHbOH 470

ABscTpanus, nonycyxoe

CEPPUCTOPH KbAHTH 490

WTanus, cyxoe

TPAMMYE MANIbBEK 490

ApreHTuHa, cyxoe

MEPJIUCKO PE3EPBA 540

Yunu, cyxoe

(WAANC KWHA3MAPAYNIU 940

lpy3us, nonycnagkoe

BETA JIENb KAMNO TEMMPAHWUILO 550

WcnaHus, cyxoe

JIE TPAH HYAP MUHO HYAP

OpaHuusa, nonycyxoe

NEOKANNA

Poccus, cyxoe

CACCH Kbi03H

Wtanus, cyxoe

LIATO 0-BAX JINBEPAJTb

®paHuus, cyxoe

RO30B0EB/HONE"

0,125 mn

LIATO TAMAHb AENUKAT 320
Poccus, nonycyxoe, McKpuctoe
YE/O MUHO TPUAXHKO 470

Wtanus, nonycyxoe

KWUHTAC JIAC APKALL MAP3 & TPHIIb

MopTyranus, NoNycyxoe, MCKpUCTOE

]

075
1700
2000
2100
2600
2800
2900

2900
3200
3200
3300

3300
3600
6000

12000

0,75n

1900
2800

3200



CETbI LIOTOB 4+50 IOTbI

JIECHAA KNYBHUKA 850 X3AXAHTEP 410

lpuoTka, Mpagesd, [xxum Gum

Airepmaiictep, cupon KnyoHUKMY, .
COK IMMOHa, COK anebCuHa YELLCKWUH JIEKAPb 370
. . BexepoBka, CMpON BY31Ha, COK IMMOHa
KYBUHCKUU PYCCKWK 850 B-52 370
CBeTnblit v TEMHBI poM, CUPON WOKONAA, KodeiiHbli nMKep, CIMBOYHbIN TMKepP, TPMNN CeK
e PbIMMIA NEC 350
MEKCHKAHCKAS CMOPOJIMHA 850 Cambyka, reknna, Taacko
Tekuna, Niope YepHOIt CMOPOAMHBI, CUPON Ko, TAPAKAH 350

CMpON rpeHafyH, COK IMMOHA, aneibCUHOBbIN COK Kodeiinbiid nukep, cambyka, abceHT
0CTPAfl M3PU
AHUTUNATOPHAR NYLLIKA MepLoBKa, TOMaTHbIN COK, coyc Bopyectep,
CambyKa, Tekuna, nepLoBKa, COK IMMOHA coyc Tabacko, COK IMMOHa, CreLmum



KOK]

ITAGCHHA

KPOBABAfl M3PU
Boaka, cok TomatHbIi, coyc Bopuectep, coyc Tabacko,
COeBble COYC, COK IMMOHa, CneLum

ANEPOJIb CNPUTLL

Aneposb, cyxoe UrpuUCTOe BUHO, COAOBAS

bP3MbJI

[DKUH, eXXeBUYHBIN TUKED, COK TMMOHA, CaxapHbli cupon

JIOHT AMNEHA

Bogka, oKuH, Tekuna, Tpunn CeK, pom, Kosia, COK TMMOHa

MOCKOBCKUH MYJI

Bogka, MMOUPHbIN 3/1b, COK NMMOHA

MOXHUTO

Pom, caxapHblin cupon, MATa, 1alM, COA0Bas

MAHBA KONALA

Pom, Manuby, cnuBKM, CMpoN KOKOC, aHAHACOBbIN COK

MAPTAPUTA

Tekuna, Tpunn cek, COK JMMOHa

MAH TAH

CBeT/ibIil U TEMHBII pOM, TPUNA cek, 6UTTEp AHrocTypa,
CUpon MUHAANb, aHAHACOBbIN COK, COK TUMOHA

TEKUJIA CAHPAH3

Tekuna, COK anesibCuHa, CMpon rpeHasuH

HETPOHH

IbxuH, Kamnapu, faHya pocco

HOKTEMIHICATHBOM

fIBJIOKO U MATA

OupmeHHOe CBeTNOE, CNPANT, cUpon A6A0KO, CMpon MATa,
COK Nanma, MsiTa

bUPB3PPU

dupmeHHOe CBET/I0€, CNPAT, CUPON eXEBUKM, CUpPON
BULIHA, YEPHAsA CMOPOJMHA

500

530

470

940

470

500

370

570

600

500

500

440

440

JIIA

ABTOPCKHE

MPAHBIA CNPUTL 540

Anepons, M&g, cneumuun, COK TMMOHA, CyX0e UrpUCToe BUHO,
cnpant

BPEMSA YE 500
Pom, cupon manuHa, cupon cnaiic 6asap, CoK IMMOHa,
MOMUAOP YEPPH, TOHNK

MPOLLAHHUE CNNABAHKH 520
IkuH, Crapbiit KawuH, cupon exesuka, cupon MATa,
AFOAHbI KOH(UTIOP, COK Naiima

®UEPPUO 540
MaptuHu Guepo, ntope cMOPoAMHa, NOpe ManuHa, cupon
KnyOHUKa, COK NUMOH], TOHUK

LUBET CAKYPbI 300

[uWH, cupon 6y3uHa, cMpon BULWHSA, A61I0Y4HBIN NUKED,
COK JIMMOHA

WPNIAHACKWWA WTPYAEND 540
Bucku, A6N0YHBbIA NUKED, COK NUMOHa, MELD, cneumnn

YTPO HA KYBE 520
PoM, WOKONAAHbI NUKED, cMpon 6aHaH, CUBKM

TPOMUK 500

IKUH, TPUNA cek, cMpon Mapakyiis, COK TMMOHa,
anenbCUHOBbIN COK

JI0H XYNKO 940

Tekuna, cupon rpeindpyTa, NIOPe ONyHLMUM, COK TMMOHA

TEMHbIA NEC 540

®upmeHHOE TEMHOE, ATepMaiicTep, CUPON Kapames,
anesibCMHOBBIN COK

NENNEP 300

®upmeHHOE TEMHOE, aMapeTTo, CUPON BULLHS,
anesibCMHOBBIN COK



CONREBAIOIINE

MKOI0JIbHbIE
TNWHTBENAH KPACHBIA/BENbIA

BuHo, cneuun, dpyKTel, MER

YELICKMA CBUTEHb

BexepoBka, cupon YépHasi CMOPOAMHa, A60YHBIN COK,
YépHaa cMopoAnHa

TOALM

Bucku, rpuoTka, npases, A0104HbI COK, CUPON BaHUIb,
COK naitma, cneumnu, dpyKTbl

BE3AIKOT0JIbHbIE
NYHLU AB0YHbIA/BULIHEBDIN

Cok, cneuuu, dpyKTbl, MEA

TPAHCCUBMPCKUIA 3KCNPECC

06nenuxoBoe BapeHbe, anenbCUHOBbIN COK, anenbCuH,
nMobupb

EMEBUYHbIW CBUTEHD

KntoKBeHHbI MOPC, CMpON eXeBUKa, HPYKTbI
MUITLLIEHHY

KNACCUYECKUH

Monoko, MOpoXKeHoe, cMpon BaHWIb, B36UTbIE CIUBKH

bABJI TAM

Mosnoko, MopoXeHoe, cupon 6abs ram, B36UTbIE CIUBKH

CHUKEPC

Mosi0KO, MOpPOXKeHOe, CUPON Kapamesb, CUpON WOoKoNaA,
apaxuc, B3GUTbIE CIMBKM

ONROBYHTE:

FOPAYUNA LLIOKONAL 320
KAKAO 300
3% AHC JIATTE cupon wa sbifop 250
3 JCMNPECCO TOHKK 220

440

470

540

300

320

320

320

320

360

HAlulbI 06bEM yKasaH co NbAoM

ANEPOIb CNPUTLL b/A 0,4n 370
Cupon opaHX cnpuTL, CUpon po30Bblii rpeindpyT,
6€3aNKOorosibHoe UrpucToe BUHO

NIECHBIE Aroabl 0.4/1n 330/825
Cupon exeBuKa, cMpon MATa, ATOLHbLIA KOHDUTIOP,
COK Nlaiima, cogoBsas

CMOPOAWHOBAA KOJIA 0.4/1n 330/825

CMOpOAMHOBOE MIope, CUPON OPraHUK KOa, COK IMMOHA,
cof0Bas

PO30BbIA GJAMUHIO 0.4/1n 330/825
Apby3Hoe niope, niope onyHUMK, KNyOHUYHBI cupon,
COK JIMMOHa, COA0Bas

APBY3HbII 0.4/1n 330/825
Apby3Hoe niope, MaNUHOBbIN CMPON, COK NaliMa, COfOBas

YEPHUKA-NIABAHJIA 0.4/1n 330/825
Kopanan YepHuka-naBanpaa, cogoBas

AHAHAC-NIEMOHTPACC 0.4/1n 330/825
Kopanan AHaHac-nemoHrpacc, cofoBas

MAJINHA-BY3WUHA 0.4/1n 330/825

ManuHosoe niope, cupon Gy3uHa, COK IMMOHA, COR0BAst

YEPHOT'0JIOBKA KOJA 0,33n 150

YEPHOT0/I0BKA JTUMOH-NAWM 0,33 150

YEPHOT0JI0BKA AMENBCHH 0,33n 150

YUNNAYT TOHKK 0,330 150

BOJIA YEPHOT0JIOBKA 0,33n 150
c rasom/6e3 rasa

BOJIA MEBEP 0.5n 200
c rasom/6e3 rasa

BOJIA TPAD®AKBA 0,35/0,7n 380/550
6e3 rasa

KBAC W.W. 06JIOMOB 0.45n 230

COK PHY 0,2n 250
A6/10K0, anenbCuH, BULLHSA, TOMAT

bOPHOMM 0,33n 350

WMBHPHBIH 31b 0,337 350

MOPC 1n 400

BUWHsA/06nennxa



HOQE

JCNPECCO 150
AMEPWUKAHO 150
TPAH/L AMEPUKAHO 250
JCMPECCO Jionnuo 250
KAYYHHO 250
NATTE MAKWATO 250
BEHCKWI MNACE 300
®N13T YAWT 320
PA® cupon Ha seiGop 350
CHPOIbI 20mn 40
Koka-Kkona, 26/10K0, rpyla, MATa, IECHO Opex, MUHAANb,
rpeHaguH, L!..IOKOJ'Ia,CI,, 6aHaH, BULLIHA, KJ'Iy6HV|Ka, MaJinHa,
Congas Kapaent, saHnb, WapaKy, Sa6n
6y3uHa, rpeiindpyT, kokoc
TITAT) YA
UMBUPb-0BJIEMNXA 470
CMOPOAMHA-MATA 490
MAMHA-MAPAKY#A 510
DUTORIAY
BEPE30BbIA 3/1b, IUNA, MATA 490
MAHIAPWUH-MUXTA 490
TUBETCKASl POMALLKA U NOMENO 490
WHMUPHBIA JIUCT W YABPEL, 490

UAVNBRIAHAKE 20

AHTTIMACKWIA 3ABTPAK

HachbllweHHbI KpenKuii YEPHBIN

Yai, KOTOPbII COCTOMT U3 Kynaxa

aCCaMCKOro, LLeMN0HCKOro
1 adpuKaHCKOrO Yas

CEHYA
OnMH 13 camblx MONYNAPHBIi
COPTOB AMNOHCKOT0 3€NEHOT0 Yas,
KOTOPbIA CNABUTCA CBOUM
HEMOBTOPUMbIM BKYCOM
1 SPKUM apoMaToM

3P/ TPEA

YEpHbIi Yait c fobasneHnem
Macna, NoyYeHHOTO U3 KOXKYPbI
nnogos 6epramota

WACMMHOBbIA

3enéHblit yai ¢ fobasneHnem
LLBETKOB }XaCMUHaA

TPABAHOU
JlemoHrpacc, menucca,
Leapa anenbcuHa, MaTa,
CUHUIN BAaCUNEK

WUBAH-YAH

HanuTok u3 neaH-vas
Y3KOIMCTHOIO

POMBYILL
YaenonobHbI HanUToK ¢
(PYKTOBbLIM BKYCOM
1 Me[0BbIM NOCNEBKYCHEM

TPEYULLHbIA YAK

370 YalHbI HANUTOK, KOTOPBI
[enaloT U3 CeMAH TaTapcKon
YEpHOIt rpeymnxu

PYCCKMA YAR

YEpHbIN LENNOHCKNIA Yal C
Bo6aBneHneM Arof 6pYCHUKH,
Gapbapuca, exxeBuKH, YEPHOI
CMOPOAMHBI, YEPHUKM W KYCOYKOB
Kny6HUKM

KAPENbCKWN YAH

Cmecb YEPHOTO LLENNOHCKOTO K
MHAMNCKOrO Yas C 3eNEHbIM
KUTaNCKNUM YaeM ¢ fobaBneHmnem
Ar04 KNIOKBbI U BULWHM, KOXKYPbI
WMNOBHWKA, KapKaad, AyWuLbl,
JIMMOHHOM TPaBbl, 1I€NeCTKOB
cacdnopa v Bacunbka

®PYKTbl U AT0]bl

JT1a KomMno3uuus obnagaer
3anoMuHamLmMmcs,
KUCNO-CNafK1umM apomMaTom ¢
HOTKaMM NepcuKa, 0TInYaeTcs
HACbILWEHHbIM, COYHbIM BKYCOM C
MATKOW KUCNTMHKOW 1 CNafloCTbo
TPONUYECKUX PPYKTOB.

HacTtoit umeeT 60pA0BO-KpacHbIi
LiBeT.

MOXHO JO6ABHTD: 50
e Yabpey

e Msara

e Pomauwka

HUTAMGHIAARIAY -

MOJIOYHbIN YNIYH

YNyH C MONOYHBIM BKYCOM

nyap

MocTthepMeHTMPOBAHHBIN Yali, 0TAMYaeTca cneunduyecKo

TexHoJI0rmeil NPoM3BOACTBA: COOpaHHbIE NUCTbA, 06paboTaHHbIe
[0 YPOBHSA 3e/1EHOTO Yail, NofBepraloTcs npoLeaype MUKPOBHOI
(hepMeHTaLUN - eCTECTBEHHOMY, 1MGO0 UCKYCTBEHHOMY CTApeHUI0



CKAYAWTE HALLE MPUNOMEHWE

HaBeauTe kamepy Ha QR - ko

BUDWREST.RU



